Il container oggetto della presente stima si trova posizionato presso l’area di pertinenza del magazzino 
comunale in Lauco Capoluogo. 

5. Osservazioni generali 

Lo stato di manutenzione e di conservazione del container allo stato attuale risulta essere in buono stato 
generale. 

6. Valutazione 

Valore a base d’asta € 1.450,00 (millequattrocentocinquanta/00) 

Sono a carico dell’acquirente il carico e il trasporto del container. 

7. Criterio di stima 

In considerazione alla vetustà del bene, si è proceduto ad effettuare ricerche di mercato andando a 
confrontare annunci di vendita relativa a manufatti simili, si è proceduto mediante metodo del confronto di